
UCHWAŁA Nr XXIX/137/09 

Rady Powiatu w Świdwinie 

z dnia 28 maja 2009 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli” na lata 2009 – 2011 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 9 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,               

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;               

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Uchwala się „Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku 

Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli” na lata 2009 – 2011 do realizacji przez komisję 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji  Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Realizując zapis art. 38 a ust.2 pkt. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami) który brzmi,  że do zadań 

komisji bezpieczeństwa należy przygotowanie projektu „Powiatowego Programu 

Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli” - 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisja Budżetu, Rozwoju                           

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu w Świdwinie przedkładają do uchwalenia 

projekt „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego                 

i Bezpieczeństwa Obywateli” na lata 2009-2011.  

 


